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EN Disclaimer

Items included:  

Magnetic Charging Port

1. Charging

2. ON/OFF

3. Vibration Intensities

The information contained in this manual is provided solely for informational reasons. This manual is regarded 

the consequences of such use. SVAKOM maintains the right to make changes to the information included 

descriptions. 
 

This document supersedes and replaces all preceding information.

Compliance with FCC Regulations:

Note:

harmful interference in a residential installation. This equipment generates uses and can radiate radio 

ENNotes:

WARNING & QUALITY

ON/OFF

L4

L1
L2

L3

Switching vibration intensity

Switching Vibration mode

4. Vibration Modes

Note: The default intensity is L3

Intensity level L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

M2
M3

M4

M1

Mode M1 M2 M3 M4

Graph

5. Status Display

lasting light

Permanent light

Stimulator off

Activate status

While charging
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Please comply with the following before using the product:

FCCID:2A74F-SL01

WARNING!

• Anyone under the age of 18 should refrain from using this product.

WARNING! Please read the following safety information carefully before using the product.

• Keep out of reach of small children and minors. Some parts may cause choking.

• Take careful consideration of the materials displayed on the product packaging in order to avoid direct 

Care/storage instructions

direct sunlight.

various materials.

discretion.

Customer Information

Battery Maintenance:

charge.

Note for adapters/chargers included with the product:

Disposal Information:

Quality

Surpassing standards from Europe and America

Material Safety

All SVAKOM products are manufactured using environmentally friendly material including Silicone and ABS 

agencies in Europe and North America.

Product Information

 Equipment”. Products 
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Benedict .

instructions.

Dear valued customer,

Thank you for choosing SVAKOM!

                                                                                                                                            SVAKOM Customer Service

Les informations contenues dans ce manuel sont fournies uniquement à titre informatif. Ce manuel est 

dans ce document.

la mort ou des dommages matériels ou environnementaux graves. SVAKOM ne fait aucune déclaration ou 

Ce document annule et remplace toutes les informations précédentes.
Ce produit est destiné à être utilisé par des adultes.

© 2023 SVAKOM. All rights reserved.

Warranty

There you can enter all the necessary information to claim 
10

YE AR
2
YE AR

WWW.SVAKOM.COM M

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakomtheofficial

FR Avertissement 

Articles inclus:  Benedict

FRRemarque:

non parfumé avant de l'utiliser sur votre corps.

1. Mise en charge

Port de charge magnétique

2. Allumé/éteindre

MARCHE/ARRÊT

Changer l’intensité des vibrations

3. L'Intensité Vibration

L4

L1
L2

L3

Niveau d'intensité L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

4. Mode De Vibration
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Qualité et Informations

Commission fédérale des communications:

utiliser l'équipement.

Note: Cet équipement a été testé et déclaré conforme aux limites d'un appareil numérique de classe 

essayer de corriger les interférences par une ou plusieurs des mesures suivantes :

FCCID:2A74F-SL01

Attention!

serviette ou un chiffon doux.

2. Pendant l'utilisation :

nettoyer le produit. Éviter le contact avec la lumière directe du soleil et l'exposition prolongée à des 
températures élevées. Le produit doit être stocké dans un endroit propre et sec sans contact avec des 
produits principalement en plastique.

Informations Client

Merci d'avoir choisi d'acheter un produit SVAKOM. Nous espérons que vous êtes prêt à profiter des 

partenaires.

Informations de sécurité

d’étouffement.

allergies.

consignes est à vos risques et périls.

Instructions d'entretien

Remarque:

Mise en garde:

d'utilisation.

Remarque:

Entretien de la batterie :

maximum.

même avec une charge complète.

M2
M3

M4

M1
Changer le mode de vibration

Mode M1 M2 M3 M4

Graphique

clignotement de la lumière

lumière constante

clignotement de la lumière

clignotement de la lumière

lumière permanente

État d'activation

Stimulateur éteint

En cours de charge 

Complètement chargé
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Avertissement!

 

Remarque concernant les adaptateurs/chargeurs inclus avec le produit :

Informations sur la disposition du produit :

Qualité

Surpassement des normes Européennes et d'Amérique

Sécurité des matériaux

silicones et ABS. Ils sont inoffensifs pour le corps humain.

protection de l'environnement émises par les agences en Europe et en Amérique du Nord.

Nom du produit : Benedict est conforme aux exigences essentielles et aux autres dispositions de la directive 

usagées conformément aux instructions.

Très cher client,

Merci d'avoir choisi SVAKOM !

                                                                                                                                                    Service client SVAKOM

Garantie
Chaque produit SVAKOM est livré avec une garantie de 

2 an et une garantie de qualité de 10 ans.

nécessaires pour réclamer votre garantie.

10
YE AR

2
YE AR

WWW.SVAKOM.COM E

© 2023 SVAKOM. Tous droits réservés.

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakomtheofficial
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JP

:  Benedict

JPSVAKOM

1. 

FCCID:2A74F-SL01

1. :

• 

2. 

3. 

L4

L1
L2

L3

L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

M2
M3

M4

M1

M1 M2 M3 M4

5. 
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2.  :
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La información contenida en este manual se proporciona únicamente con fines informativos. Se 

riesgo del cliente.

Items Included: 

10
YE AR

2
YE AR

© 2023 SVAKOM.

WWW.SVAKOM.COM

@svakomSVAKOM Official@svakomusa @svakom_

ES Deslinde de responsabilidad

ES

1. Cargando

Puerto de carga magnético

2. activa / inactiva

ENCENDIDO/APAGADO

Cambiar la intensidadde vibración

3. Vibración intensidades

L4

L1
L2

L3

4. Modos De Vibración

Nivel de intensidad L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

Nota: La intensidad predeterminada es L3
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Precaución de la FCC:

Nota:

de las siguientes medidas:

El dispositivo ha sido evaluado para cumplir con los requisitos de exposición general de radiofrecuencia. El 

FCCID:2A74F-SL01

¡Advertencia!

2. Durante el uso:

de plástico.

Información al cliente

mantenimiento adecuado del producto y la información de seguridad. Mantenga este manual en un lugar 

Información de seguridad

infecciones.

alergias.

infecciones.

alergias.

Instrucciones de cuidado

productos hechos de diferentes materiales.

Nota:

¡Precaución!

uso.

NOTA:
asegúrese de que se haya limpiado a fondo antes de su uso.

Mantenimiento de la batería:

M2
M3

M4

M1

Cambiar el modode vibración

Modo M1 M2 M3 M4

Estado activado 

Estimulador apagado

Cargando 

Completamente cargado

5. Visualización de estado
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¡Advertencia de la batería!

Nota para adaptadores / cargadores incluidos con el producto:

Información de eliminación:

residuos electrónicos para su eliminación para que pueda reciclarse de manera óptima.

 

Calidad

Superando los estándares de Europa y América

Seguridad material

plásticos de silicona y ABS. Son inofensivos para el cuerpo de los humanos.

anunciar como "productos ecológicos”.

acuerdo con las instrucciones.

cuerpo.

Querido Cliente ,

¡Gracias por elegir SVAKOM!

¡Disfruta de un gran placer!

                                                                                                                                     Atención al cliente de SVAKOM

Garantía

Donde puede ingresar toda la información 
necesaria para reclamar su garantía.

10
YE AR

2
YE AR

WWW.SVAKOM.COM A A

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakom_es
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HaftungsausschlussDE

Enthaltene Artikel:   

DEHinweis:

1. Laden

FCC-Warnung:

Hinweis: 

FCCID:2A74F-SL01

Warnung!

1. Bitte beachten Sie die folgenden Hinweise, bevor Sie das Produkt verwenden:

Magnetischer Ladeanschluss

2. EIN / AUS

EIN/AUS

Vibrationsintensität wechsel

Vibrationsmodus wechsel Zweimal

3. Vibrationsintensitäten

L4

L1
L2

L3

4. Vibrationsmodi

L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

M2
M3

M4

M1

Modus M1 M2 M3 M4

Graph

5. Statusanzeige

Niedriger Batteriestand

 Dauerlicht

 Dauerlicht

Aktivierungsstatus

Stimulator aus
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2. Während des Gebrauchs:

Hinweis:

Kundeninformation

einem oder mehreren Partnern.

Sicherheitsinformation

erfolgt auf eigene Gefahr.

Produkten aus verschiedenen Materialien lagern.

Hinweis:
dieses Produkt auf eigene Gefahr und nach eigenem Ermessen.

Vorsicht!

Hinweis:

Batteriewartung:

erhalten.

Batterie Warnung!

explodieren lassen.

Hinweis zu den im Produkt enthaltenen Adaptern/Ladegeräten:

Entsorgungsinformationen:

Qualität

Materialsicherheit
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Produktname: Benedict entspricht den grundlegenden Anforderungen und anderen relevanten 

Sehr geehrter Kunde,

Produkte.

                                                                                                                                                    SVAKOM-Kundendienst 

GARANTIE

10
YE AR

2
YE AR

WWW.SVAKOM.COM h

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakomtheofficial

RU

   

RU

L4

L1
L2

L3

L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4
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FCCID:2A74F-SL01

M2
M3

M4

M1

M1 M2 M3 M4
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10
YE AR

2
YE AR

WWW.SVAKOM.COM

@svakom_russiaSVAKOM Official@svakom_ru @svakom_ru
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IT Liberatoria  

Articoli inclusi:   

ITPulire il dispositivo con sapone delicato e non profumato prima di usarlo sul corpo.

1. Ricarica

Cautela FCC: 

Note: 

FCCID:2A74F-SL01

Attenzione!

2. ON/OFF

ON/OFF

Cambiare il livello di vibramento

Premere una volte il tasto”S”

Cambiare la modalità di vibramento

Premere due volte il tasto “S”

3. Intensità di vibrazione

L4

L1
L2

L3

4. Modalità delle Vibrazioni

Livello di intensità L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

M2
M3

M4

M1

Modalità M1 M2 M3 M4

5. Visualizzazione dello stato

Batteria scarica    lampeggio della luce

 luce continua

 luce permanente

 lampeggio della luce

 lampeggio della luce

Completamente carico

Stimolatore spento

In fase di carica
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1. Si prega di rispettare quanto segue prima di utilizzare il prodotto:

2. Durante l’utilizzo:

Informazioni per clienti

Informazioni di sicurezza 

allergiche.

Istruzioni per la cura

• Lasciare raffreddare il prodotto dopo ogni uso prima di riporlo.

con diversi materiali. 

Note:
pericolo.   

Attenzione! 

Note:

Mantenimento della batteria:

a piena carica. 

Avvertimento per la batteria!

Note per adattatori/caricatori inclusi con il prodotto: 

Informazioni dispositive:

  

Qualità 

Superamento standard europei e americani

Sicurezza del materiale

sicuri per il corpo umano.

direttive possono essere valutati come “prodotti green”
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  proprio corpo. 

Gentile cliente,

modi creativi di divertimento. 

Si goda un grande piacere!

                                                                                                                                                Servizio clienti di SVAKOM

Garanzia

10
YE AR

2
YE AR

© 2023 SVAKOM. Tutti i diritti riservati.

WWW.SVAKOM.COM

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakomtheofficial

KR   

   

KR
1. 

2. 

3. 

L4

L1
L2

L3

4. 

L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4
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FCCID:2A74F-SL01

• 

•
•

• 
•
•
•
•
•
•

•
•

•

•

•

•

•
•

M2
M3

M4

M1

M1 M2 M3 M4

5. 
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•

•

• 10
YE AR

2
YE AR

© 2023 SVAKOM. .

WWW.SVAKOM.COM

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakom_kr
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CN   

  

CN
1. 

FCCID:2A74F-SL01

• 

• 
• 

2. 

3. 

L4

L1
L2

L3

4. 

L1

30% 80% 100%

L2 L3 L4

M2
M3

M4

M1

M1 M2 M3 M4

5. 
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• 
• 
•
•
•
•
•

• 
• 
• 
• 

•
•

•
•

•

•

•

10
YE AR

2
YE AR

© 2023 SVAKOM

WWW.SVAKOM.COM

@svakom_usaSVAKOM Official@svakomusa @svakomtheofficial


